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Classement par ordre alphabétique

No Nom et prénom(s) Date de naissance Note
1 ABBOU AI.AA NOUR EL YAKINE 0811112007 17,75
2 ABDELDJEBBAR SARA 3011012007 15.75

ABDELHADI MOHAMED MADANI 1910612007 17.00
4 ABDELI.AOUI DOUAA FATMA ZOHRA 2t10s12006 17.00
5 ABDERREHIM FAIZA AMINA 261rL12007 L3.75
6 ABID MOHAMED SADEK 2L10212006 t7.75
7 ACHI IMEN WISSAM 2210312008 19.00
8 ADDA DOUAA 0210s12008 L7,75
9 AIDI MANEL tt10312008 LL,75
10 AISSA FATIMA ZOHRA SARAH t610812007
11 ALEM MERIEM 2810s12007 15.00
t2 ALI SIHAM 2610e12007 12.00
13 AMRANE SAFAA 1s/08/2006 13.75
L4 AOUF WISSAL 0311012007 17.00
15 AOUS ACHRAF EDDINE MOHAMED 2210312008 17.00
16 ASSOUL ROMISSA 0410912007 16.75
L7 AYADI SARAH 0711012007 1s.00
18 AZOUZJ KHAOUI.A t91L012007 19.00
19 BAHRI AICHA 0s11212006 19,00
20 2810L12008 ABS
2L BEDRANE BOUCHRA 2810112006 9,75
22 BELFODIL SOFIAN E ABDERRAFIK 0311212006 19.00
23 BELHADJ FERIEL DHOHA 2s10212008 18.00
24 BELIGCEM ELHADI 1910s12007 19.00
25 BELKESSA YASMINE 2610112008 16.00
26 BELKHODJA SARAH 0910112007 17.00
27 t310912002 t6,75
28 BENAMARA HADJER 1410212008
29 BENAMARI DOUAA SALSABIL 0310712007 15.00
30 BENASLA RIHAB 1411012007 14.00
31 BENDAHMANE DJAMII.A SABRINA 0110212008 L6.7s
32 BENFAID HOUARIA 2e10u2008 10.00
33 BENFERHAT HADJER tgltLl200s 11.00
34 BENHAMOU IHAB 2s10712007 L3,75
35 BENHOUARA MOKHTAR L4lL1l200s 16.75
36 BENMESBAH RAZANE 3010e12007 13.00
37 BENOUALI CHAHINEZ t210812003 12.00
38 BENSAKHRIA MOHAMED ARAM 0811212007 ABS
39 BEY AMINA 2010212008 16.00
40 BOUABDELLI ASMA 0410s12008 14.00

3

t7.75

BANAT RAMZI ABDELILI.AH

BENAISSA LIDIA CHAHINEZ

17,75
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No Nom et prénom(s) Date de naissance Note
4t BOUAKKAZ IKRAM HABIBA 1410212008 18.00
42 BOUATTOU HADJER 3t10u2007 15.00
43 BOUCHEKIFA IMANE 1110912007 t6.75
44 BOUDJENAH ASMA HADIL 1710812007 17.00
45 BOUGHERARA KHAOUI.A 1211012007 16.00
46 BOUKHETACHE CHAHRA LLl0el2007 18.00
47 BOUKLIKHA HIBA LslLLl2007 15.00
48 BOUI.AKHRAS IBRAHIM 0s10L12007
49 BOULENOUAR MOHAMED MUSTAPHA 2910612008
50 BOUMEZRAG MAROUA IBTSSAM 0410212008 15.00
51 BOUNNOUAR IMANE 3010t12007 15.00
52 BOUSAID ASMAA HADIL 0710s12006 ABS
53 BOUZIANE MOHAMED 281t012007 17.00
54 BOUZIANE MOHAMED ABDELI.AH 0s/08/2008 8.00
55 BRAIKI AI.AA NOUR EL HOUDA 241L012006 7.00
56 CHABANE IKRAM 0810412007 16.75
57 CHADLI MOKHTARIA KHOULOUD 10/0s/2008 15.75
58 CHELI.ALI MOHAMED YACINE 0710612007 17.75
59 CHENNOUF SARRA ZINEB 0410612007 19.00
60 CHIBI CHIFAA HAI.A 0810412006 15.00
61 CHOUGRANI FATIMA ZOHRA 2110612007 14.00
62 DAHOU ANES BADREDDINE LzlLLl2007 L6.75
63 DIAF TATIFA t610e12007 t6.75
64 DJEBARA IMENE MARWA ru0412006 L7.75
65 DJEBBARI ABDENNOUR 0elttl2006 19.00
66 DJELI-AB RAZIKA KHOULOUD 1410s12007 14,75
67 DJELOULI ANFAL INES 2910612007 16.00
68 DJOUDI IMANE 2410212008 t9.75
69 DOUBBI ANFAL 0210612007 10.00
70 DOUCENE NARIMANE 1110912007 14,75
7L FEKIR OUSSAMA Ltlt012006 ABS
72 FIDMA AICHA 1s/0s/200s 16.75

GHRIB HADJER ts|0612006 18.00
74 GOUCEM AMEL 1411012007 17.00
75 GUECHAOUI OUASSII.A 0611112007 t4.75
76 GUIDOUM MOKHTARIA 0911212007 17,00
77 HALI.AF HADIL 0310612007 16.00
7B 0410s12007 18.00
79 HAOUARI DJAOUIDA YAMINA Lel0el2007 15.00
80 HASSAINIA IMENE LslL2l2007 11.00

Classement par ordre alphabétique

12.00

19.00

73

HALOUI AYA ROMAISSA
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Classement par ordre alphabétique

No Nom et prénom(s) Date de na ssance Note
81 HEBHOUB IKRAM 1310e12003 L7.75
82 HELI.AL OMAR ts10412007 15.75
83 HEMAIDIA I.AMIA MOKHTARIA 2e10212008 15.00
84 HILOUFA KENZA Ls10212007 16.00
85 HIRECHE HIBA 10/03/2008 17.00
86 HOUARI LOUAI MOHAMED 0310612007 16.00
87 KESSAS NOUR EL GHIZLANE 241t012006 16,75
88 KHAOUNI ISI.AM 221Lt|2007 16.00
89 KHATÏAB RAHIL 0610212008 18.00
90 KHEDDAOUI HIBA MOKHTARIA L4ltu2006 17.00
91 KHELIFA LINA WISSAL 241tL|2006 17.00
92 KHELIFA NOUREDDINE 0110712007 18.75
93 KHELIL SARAH FATMA 081t212007 17.00
94 KHIRAT IZDIHAR 181071200s ABS

95 KIOKO WILLIAMS MUMO 0s10412003 13.00
96 KOBOUCH SAMAR 2010212008 ABS
97 KOUADRIA ZAID MOUAD 2411212007 15.75
98 KOUDRI NOURHANE HAYAT 0210612007 t6.75
99 TAAI.A SAFIA 0311112006 18.00
100 I.AKOUIS MERIEM L210e12007 17.75
101 LOUGRACHI ABDENOUR 2010312008 15.00
102 M'HAMEDI LINA 271091200s 19.00
103 MALKI AYA FATIMA ZAHRA t210612007 L5,75
104 MANSERI NAOUEL 221LU2007 12.75
10s MECHRAOUI BAKHTIA ICHRAK 2410s12007 15,75
106 MECHRAOUI KHOULOUD AMINA 221L012007 L5.75
t07 MEHIDI BOUCHRA MANEL 2310612007 16,75
108 MEHYAOUI LAYAL 1310e12007 t7,75
109 MEKKI AHMED ELRACHED 2410612006 19.00
110 MEKSEM HADJER 031t012007 L7.75
111 MENDJEL RAYANE 2610212006 13.00
LL2 MESLEM NOUR ELHODA 0610212008 t2.75
113 MIHOUB KHEIRA 031L212007 14.75
It4 MILIANI FATIMA 1310612007 9.75
115 MOSTEFAOUI AHI.AM NOURELHOUDA L6lL2l200s 17.00
116 NADHOURI HADJA BOUCHRA 0211112007 15.75
tL7 NEBOUTI AHMED ABDELREZAK 061t012007 15.75
118 NEMS AMEL BESMA 2811112007 17.75
119 NOUADRIA MOHAMED ILYES 1110712006 17.00
L20 OUADAHI ABIR AICHA 0310412007 17.00
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Classement par ordre alphabétique

No Nom et prénom(s) Date de naissance Note

LzL OUADI MAROUA INES 08/01/2008 17.00

L22 OUDDENE DJAFAR 08/01/2008 14.00

L23 OULBACHIR SIRINE 0210412007 L7,75

124 RAHOU HADIL 29lLtl20o7 16,75

t25 RAMDANI MOHAMMED ISLAM 1210712007 L5.75

L26 REFIK IMANE AYAT ERRAHMANE 1310s12007 16.00

t27 REKHIES KHADIDJA IKHI.AS 0e10212008 15.00

L28 REZOUANE KHAOULA }elLtl2006 ABS

L29 ROUANE CHEIMAA t9lo712006
130 SAAD HAMIDA 1410612006 ABS

131 SAADEDDINE SAMI YASSINE 1910812007 t7.75
L32 SADAOUI FATMA ZOHRA YASMINE 221tL12007 18.00

133 SAFA AMEL 1610s12007 16.00

t34 SAFI HOUCINE MANSOUR 0110e12008 1s.00

135 SAHRANE KANZA KHADID]A L810s12007 15.00

136 SEGHIER HADJER 2e10312008 19.00

t37 SI MERABET AYA ISMAHAN 0710L12007 t3,7s
138 SLEIA HEYTHEM ABDELHAK 0211u2007 ABS

139 SOUAI-A INES 0s10212004 11.00

140 TAIF SOUMIA 1710212008 L6.75

L4r TARDA MOHAMMED 2011212007 16.75

t42 TAYEBI CHAHRA 1610s12007 t5.75
143 TOUAREG TAKOUA t710312008 L6.75

L44 YA NOURHANE 0610612007 17.00
t45 1910612007 18.00

t46 1410912007 16.00

t47 YAHMI KOUNOUZ t21L012007 18.00
148 YOUSFI HANAA 231L012007 17.00
L49 ZEMMOURI INES t710812003 t7.75
150 ZIANE MAROUA o8/01/2008 19.00

151 ZIANI RACHIDA 0810e12007 14.00

1s.00

YAHIA HADJER

YAHIAOUI NOURHANE


